
 
 

 

平成 26 年 7 月 25 日 

リリースＮｏ003 

参加者各位 

 

コース決定のお知らせ 

（スタート・ゴール地点の変更について） 

 

能登半島珠洲ロードレース協会 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。皆様方におかれましては、日々、大会に向けてトレ

ーニングに励まれていらっしゃると存じます。 

 

さて、先般および大会パンフレットでご案内済みのコースについてですが、一部変更となります。昨年まで使

用していた珠洲健民体育館が耐久工事により使用ができないため、新たにラポルトすずをスタート地点に変更す

るご案内をしておりましたが、体育館工事の日程が延期されたため、スタートおよびゴール地点を昨年同様に珠

洲健民体育館に戻すこととなりました。全体の距離については、これまでご案内しておりました１０２キロ、６

２キロは変更ございません。詳細のコースについては、ホームページ上のコース案内をご覧ください。また、６

２キロの部については、大谷峠から日本海側に出る国道２４９号線に新道が開通したため、こちらを経由するこ

ととなります。そのほか、変更点については、以下ご参照ください。また、今後、天候災害等によるコース変更

等の可能性もございますので、ご了承ください。 

 

今後のスケジュールについては、申込締め切りは８月３１日（但し、定員に達した場合はその時点）、皆様へ

の最終案内の発送は９月中旬、遅くとも１８日までにはご登録いただきましたご住所に発送いたします。 

 

まもなくこの地、能登半島も梅雨があけます。暑い日がこれから続きますが、皆様、体調管理には気を付けて

日々お過ごしください。 

敬具 

 

●変更点等 

変更項目 変更前の案内  変更後 

スタート地点 ラポルトすず → 珠洲健民体育館 

ゴール地点 ラポルトすず → 珠洲健民体育館 

大会前日受付・説明会 ラポルトすず → ラポルトすず（変更なし） 

大会当日受付 ラポルトすず → 珠洲健民体育館 

 

 


